
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Řízení rizik 

 

 

Brambles Limited 

 

 

 

 

Revize:  1. ledna 2020 

Verze 2.0 

 

  



 

 

Řízení rizik 

 

Stránka 2 z 2 

ŘÍZENÍ RIZIK  

 

Efektivní řízení rizik je zásadní pro trvalý růst a úspěch společnosti Brambles a stěžejní pro plnění 

našich cílů. Naším cílem je zavést napříč celou skupinou silnou kulturu řízení rizik. 

 

Efektivní řízení rizik se stane součástí procesu strategického plánování, zlepšíme alokaci kapitálu 

v návaznosti na obchodní rizika a budeme usilovat o konkurenční výhodu skrze vyšší jistotu toho, že 

dosáhneme smluvených organizačních a obchodních cílů. 

 

V rámci všech našich činností budeme:  

• identifikovat, analyzovat a hodnotit otázky rizik konzistentním způsobem za použití obvyklých 

systémů a metod, 

• řídit rizika pro společnost Brambles na místní úrovni (také na regionální úrovni, úrovni obchodní 

jednotky a celé společnosti), 

• zařazovat chápání rizik a dohodnutou toleranci rizik mezi klíčové faktory při rozhodování, 

• začleňovat klíčová rizika a plány pro jejich zmírňování do strategických a provozních obchodních 

plánů, 

• zapojovat řízení rizik do kritických obchodních činností, funkcí a procesů. 

 

Společnost Brambles navrhla a zavedla systémy vnitřní kontroly a procesy řízení rizik, které pravidelně 

reviduje představenstvo společnosti. I nadále budeme plnit přísné správní požadavky v oblasti řízení 

rizik. 

 

Další podrobnosti o postupech řízení rizik společnosti Brambles lze získat od prozatímního 

viceprezidenta pro vnitřní audity a rizika: 

 

 


